
200m DONNE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 10117 MURTAS Nicole 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 27.13

2 6 10050 CAPPA Francesca 2003 PF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 27.72

3 4 10025 BERTOSSI Camilla 2004 PF BS179 ATLETICA LONATO 27.75

4 1 10150 RAMBALDINI Gloria 2006 JF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 27.93

5 3 10166 SCHIAPPELLI Elisa 2007 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 28.00

6 2 10119 NEMBRINI Benedetta 2008 AF BS179 ATLETICA LONATO 28.09

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 10019 BENEDETTI Anita 2007 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 28.53

2 4 10087 GHEZA Manuela 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 29.63

3 6 10044 BRIZIO Franca 1971 SF50 BS179 ATLETICA LONATO 30.64 834

4 3 10163 SALA Tamara 1977 SF45 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 30.97 675

2 10116 MOSSONI Marta 2008 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 3 luglio 2024 / Ora: 19:37:26

5° FASE GRAND PRIX MASTER F/M - MICO SPORT
Organizzazione: REBO GUSSAGO - DARFO BOARIO TERME

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 lug 19:37)

Serie 1 - 200m F

Stadio Darfo Boario Terme - 3 lug 2024 - 19:30 - Vento: +0.1

Serie 2 - 200m F

Stadio Darfo Boario Terme - 3 lug 2024 - 19:32 - Vento: +0.0

Serie 3 - 200m F

Stadio Darfo Boario Terme - 3 lug 2024 - 19:34 - Vento: +0.1

https://www.fidal.it/atleta/MURTAS+Nicole/dqqRmJiha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPA+Francesca/dqqRmJejcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOSSI+Camilla/dqqRmJemaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMBALDINI+Gloria/dqqRmJOhbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIAPPELLI+Elisa/dqqRmZafb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEMBRINI+Benedetta/dqqRmZOmaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDETTI+Anita/dqqRmZKibWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEZA+Manuela/dqqRmZagcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIZIO+Franca/dqqRmJiibWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Tamara/dq2Rmpmmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSSONI+Marta/dqqRmZaibGY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 2 10066 CRISTINI Giulia 2005 JF BS199 ATL. VALLECAMONICA 28.99

2 5 10045 BUIZZA Monica 1966 SF55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 31.76 877

3 6 10076 FEDRIGHI Mascia 1976 SF45 BS562 ATL. PARATICO 38.12 233

4 3 10160 RONCHI Iole 1955 SF65 BS562 ATL. PARATICO 40.33 558

4 10145 QUILLERI Mariuccia 1953 SF70 BS179 ATLETICA LONATO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento Punti Soc.

1 5 10117 MURTAS Nicole 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 27.13 +0.1

2 6 10050 CAPPA Francesca 2003 PF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 27.72 +0.1

3 4 10025 BERTOSSI Camilla 2004 PF BS179 ATLETICA LONATO 27.75 +0.1

4 1 10150 RAMBALDINI Gloria 2006 JF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 27.93 +0.1

5 3 10166 SCHIAPPELLI Elisa 2007 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 28.00 +0.1

6 2 10119 NEMBRINI Benedetta 2008 AF BS179 ATLETICA LONATO 28.09 +0.1

7 5 10019 BENEDETTI Anita 2007 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 28.53 +0.0

8 2 10066 CRISTINI Giulia 2005 JF BS199 ATL. VALLECAMONICA 28.99 +0.1

9 4 10087 GHEZA Manuela 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 29.63 +0.0

10 6 10044 BRIZIO Franca 1971 SF50 BS179 ATLETICA LONATO 30.64 +0.0 834

11 3 10163 SALA Tamara 1977 SF45 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 30.97 +0.0 675

12 5 10045 BUIZZA Monica 1966 SF55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 31.76 +0.1 877

13 6 10076 FEDRIGHI Mascia 1976 SF45 BS562 ATL. PARATICO 38.12 +0.1 233

14 3 10160 RONCHI Iole 1955 SF65 BS562 ATL. PARATICO 40.33 +0.1 558

2 10116 MOSSONI Marta 2008 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS +0.0

4 10145 QUILLERI Mariuccia 1953 SF70 BS179 ATLETICA LONATO DNS +0.1

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RIEPILOGO - 200m F

https://www.fidal.it/atleta/CRISTINI+Giulia/dqqRmJWlaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUIZZA+Monica/dqqRmJKfbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDRIGHI+Mascia/dqqRmZSnb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCHI+Iole/dqqRmJSkamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUILLERI+Mariuccia/dqqRl5ifbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURTAS+Nicole/dqqRmJiha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPA+Francesca/dqqRmJejcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOSSI+Camilla/dqqRmJemaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMBALDINI+Gloria/dqqRmJOhbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIAPPELLI+Elisa/dqqRmZafb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEMBRINI+Benedetta/dqqRmZOmaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDETTI+Anita/dqqRmZKibWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRISTINI+Giulia/dqqRmJWlaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEZA+Manuela/dqqRmZagcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIZIO+Franca/dqqRmJiibWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Tamara/dq2Rmpmmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUIZZA+Monica/dqqRmJKfbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDRIGHI+Mascia/dqqRmZSnb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCHI+Iole/dqqRmJSkamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSSONI+Marta/dqqRmZaibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUILLERI+Mariuccia/dqqRl5ifbGY%3d


800m DONNE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 I 57 LUZZANA Ilaria 1995 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:15.99

2 6 I 63 MANZONI Giulia 2003 PF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:16.59

3 2 i 10 CORTESI Greta 2004 PF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:22.29

4 3 I 70 MERELLI Anna 2000 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:22.85

5 6 E 86 PEZZOTTA Martina 1993 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:27.15

6 4 E 8 BRESCIANI Sara 2004 PF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:27.66

7 2 e 91 SIMONI Ester 2008 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:28.62

8 3 E 87 PIAZZONI Elisa 2006 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:29.05

9 1 I 30 FERRARATO Gloria 2007 AF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 2:30.14

10 1 E 92 SPATTI Sara 2005 JF BS657 CORRINTIME 2:34.21

4 I 83 MISTRI Alice 2003 PF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 2 I 90 SARRO Laura 1991 SF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:31.68

2 2 E 77 MILANI Danila 2004 PF BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:33.47

3 1 I 38 FIZZARDI Laura 1995 SF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:34.99

4 6 I 40 FORTINI Emma 2006 JF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 2:36.17

5 4 I 51 LOGRIPPO Maria grazia 2001 SF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:36.78

Ultimo Aggiornamento - Data: 3 luglio 2024 / Ora: 20:18:50

5° FASE GRAND PRIX MASTER F/M - MICO SPORT
Organizzazione: REBO GUSSAGO - DARFO BOARIO TERME

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 lug 20:18)

Serie 1 - 800m F

Stadio Darfo Boario Terme - 3 lug 2024 - 20:05

Serie 2 - 800m F

Stadio Darfo Boario Terme - 3 lug 2024 - 20:10

https://www.fidal.it/atleta/LUZZANA+Ilaria/dqmRmJOoaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZONI+Giulia/dqmRmJWiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTESI+Greta/dqmRmJOncGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERELLI+Anna/dqmRl5afaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZOTTA+Martina/dqmRlpulamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Sara/dqqRmJahaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONI+Ester/dqqRmZWfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIAZZONI+Elisa/dqmRmZanbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARATO+Gloria/dqqRmJKmcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPATTI+Sara/dqqRmZWlcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MISTRI+Alice/dqmRmJSncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARRO+Laura/dqqRlpqobWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANI+Danila/dqqRmJSkcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIZZARDI+Laura/dqqRmJiicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTINI+Emma/dqqRmJqnamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOGRIPPO+Maria+grazia/dqqRl5ikaGs%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

6 1 E 5 BONARIVA Camilla 2007 AF BS368 U.S. MALONNO 2:38.48

7 5 I 88 PRINA Silvia 1972 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 2:38.87 770

8 3 I 2 AVIGO Laura 1967 SF55 BS179 ATLETICA LONATO 2:40.62 869

9 6 E 24 FEDRIGHI Mascia 1976 SF45 BS562 ATL. PARATICO 3:09.74 353

10 3 E 89 RONCHI Iole 1955 SF65 BS562 ATL. PARATICO 3:22.33 763

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 I 57 LUZZANA Ilaria 1995 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:15.99

2 6 I 63 MANZONI Giulia 2003 PF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:16.59

3 2 i 10 CORTESI Greta 2004 PF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:22.29

4 3 I 70 MERELLI Anna 2000 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:22.85

5 6 E 86 PEZZOTTA Martina 1993 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:27.15

6 4 E 8 BRESCIANI Sara 2004 PF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:27.66

7 2 e 91 SIMONI Ester 2008 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:28.62

8 3 E 87 PIAZZONI Elisa 2006 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:29.05

9 1 I 30 FERRARATO Gloria 2007 AF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 2:30.14

10 2 I 90 SARRO Laura 1991 SF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:31.68

11 2 E 77 MILANI Danila 2004 PF BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:33.47

12 1 E 92 SPATTI Sara 2005 JF BS657 CORRINTIME 2:34.21

13 1 I 38 FIZZARDI Laura 1995 SF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:34.99

14 6 I 40 FORTINI Emma 2006 JF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 2:36.17

15 4 I 51 LOGRIPPO Maria grazia 2001 SF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:36.78

16 1 E 5 BONARIVA Camilla 2007 AF BS368 U.S. MALONNO 2:38.48

17 5 I 88 PRINA Silvia 1972 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 2:38.87 770

18 3 I 2 AVIGO Laura 1967 SF55 BS179 ATLETICA LONATO 2:40.62 869

19 6 E 24 FEDRIGHI Mascia 1976 SF45 BS562 ATL. PARATICO 3:09.74 353

20 3 E 89 RONCHI Iole 1955 SF65 BS562 ATL. PARATICO 3:22.33 763

4 I 83 MISTRI Alice 2003 PF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RIEPILOGO - 800m F

https://www.fidal.it/atleta/BONARIVA+Camilla/dqqRmZKjaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRINA+Silvia/dq2RlJWobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVIGO+Laura/dqiRkpWhcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDRIGHI+Mascia/dqqRmZSnb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCHI+Iole/dqqRmJSkamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUZZANA+Ilaria/dqmRmJOoaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZONI+Giulia/dqmRmJWiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTESI+Greta/dqmRmJOncGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERELLI+Anna/dqmRl5afaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZOTTA+Martina/dqmRlpulamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Sara/dqqRmJahaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONI+Ester/dqqRmZWfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIAZZONI+Elisa/dqmRmZanbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARATO+Gloria/dqqRmJKmcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARRO+Laura/dqqRlpqobWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANI+Danila/dqqRmJSkcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPATTI+Sara/dqqRmZWlcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIZZARDI+Laura/dqqRmJiicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTINI+Emma/dqqRmJqnamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOGRIPPO+Maria+grazia/dqqRl5ikaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONARIVA+Camilla/dqqRmZKjaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRINA+Silvia/dq2RlJWobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVIGO+Laura/dqiRkpWhcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDRIGHI+Mascia/dqqRmZSnb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCHI+Iole/dqqRmJSkamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MISTRI+Alice/dqmRmJSncWk%3d


3000m DONNE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 164 BIANCHI Beatrice 1998 SF BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 9:51.07

2 172 RICCARDI Sveva maria 2003 PF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 11:03.87

3 166 CASTELLANI Anna 2004 PF BS364 G.S. ATL. REZZATO 11:06.53

4 167 CUCCHI Nicole 1998 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO 11:16.56

5 168 FEDELE Sara 1997 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO 11:27.10

6 165 BOIFAVA Alessia 1998 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO 12:11.36

7 173 ZALTIERI Anna 1976 SF45 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 12:35.00 645

8 170 LORENZONI Maria 1957 SF65 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 12:50.31 1087

9 163 AUSONIO Angela 1974 SF50 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 13:00.93 696

10 171 REBAIOLI Luisa 1971 SF50 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 14:08.16 546

169 LANFREDI Elena 2004 PF BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 3 luglio 2024 / Ora: 20:55:24

5° FASE GRAND PRIX MASTER F/M - MICO SPORT
Organizzazione: REBO GUSSAGO - DARFO BOARIO TERME

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 lug 20:55)

Finale - 3000m F

Stadio Darfo Boario Terme - 3 lug 2024 - 20:37

https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Beatrice/dqmRl5efbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCARDI+Sveva+maria/dqmRmJWkcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANI+Anna/dqqRmJamaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCCHI+Nicole/dqqRl5ufamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDELE+Sara/dqqRl5qgaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOIFAVA+Alessia/dqqRl5eiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZALTIERI+Anna/dqqRmJSibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZONI+Maria/dqiRk5ejbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AUSONIO+Angela/dqqRl5mjbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBAIOLI+Luisa/dqqRmJqhbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANFREDI+Elena/dqqRmJqoaGg%3d


200m UOMINI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 10195 ZUCCHELLI Alessandro 2005 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 23.29

2 1 10190 VERNETTI Alessandro 2003 PM BS199 ATL. VALLECAMONICA 23.55

3 3 10065 CORTINOVIS Pietro 2006 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 23.76

4 6 10038 BORONI Angelo 1998 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 23.80

5 4 10153 REBOLDI Pietro 2006 JM BG228 U.S. ROGNO 23.82

6 2 10049 CAPONE Alessandro 2008 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.31

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 10022 BERTELLI Riccardo 2008 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.89

2 4 10090 GRASSI Lucas 2006 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 25.20

3 2 10085 FRANCESCHINI Simone 2006 JM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 26.03

4 3 10171 SINGH Yuvraj 2008 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 26.06

5 1 10048 CANTARELLI Alessandro 2004 PM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 26.23

6 10144 QUARINESI Michele 2008 AM BS243 ATL. REBO GUSSAGO DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 3 luglio 2024 / Ora: 20:01:14

5° FASE GRAND PRIX MASTER F/M - MICO SPORT
Organizzazione: REBO GUSSAGO - DARFO BOARIO TERME

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 lug 20:01)

Serie 1 - 200m M

Stadio Darfo Boario Terme - 3 lug 2024 - 19:37 - Vento: +0.1

Serie 2 - 200m M

Stadio Darfo Boario Terme - 3 lug 2024 - 19:40 - Vento: +0.1

Serie 3 - 200m M

https://www.fidal.it/atleta/ZUCCHELLI+Alessandro/dqmRmZigcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERNETTI+Alessandro/dqqRmZafbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTINOVIS+Pietro/dqmRmJmmamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Angelo/dqqRmJKnbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBOLDI+Pietro/dqqRmJKkb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPONE+Alessandro/dqqRmZOnbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTELLI+Riccardo/dqqRmJqla2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSI+Lucas/dqqRmZWjcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHINI+Simone/dqqRmZeibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINGH+Yuvraj/dqqRmZenbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTARELLI+Alessandro/dqqRmZagcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARINESI+Michele/dqqRmZWhb2M%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 4 10146 QUISTINI Francesco 2006 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 26.23

2 5 10104 MAURI Rosario 1964 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 26.36 961

3 3 10124 PAGANINI Marco 2007 AM BS657 CORRINTIME 26.41

4 6 10032 BONADEI Daniele 2006 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 26.77

5 2 10191 VISCARDI Fabio 1978 SM45 BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 27.02 601

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 4 10118 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 28.03 600

2 6 10035 BONETTI Federico 2008 AM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 28.86

3 3 10157 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 SM60 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 30.29 575

5 10123 PACHER Thomas 1973 SM50 MI458 G.P. GORGONZOLA 88 DNS

2 10016 BAZZANI Andrea 1963 SM60 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 3 10039 BORONI Roberto 1968 SM55 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 27.54 741

2 5 10068 DE TONI Sandro 1967 SM55 BS562 ATL. PARATICO 29.81 529

3 6 10046 BULGARI Giuseppe 1981 SM40 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 30.89 198

4 4 10036 BONZI Angelo 1969 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 32.00 356

5 2 10151 RAVELLI Fulvio 1983 SM40 BS562 ATL. PARATICO 36.97

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 3 10027 BETTONI Jacopo 2004 PM BS199 ATL. VALLECAMONICA 23.32

2 5 10140 POLETTI Marco 1971 SM50 VR761 ATL. INSIEME VERONA 28.81 527

3 4 10013 BALASSO Marco 1976 SM45 BS652 ASD MOTUS ATLETICA 28.93 427

4 2 10021 BENZONI Giuseppe 1984 SM40 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 35.08

6 10133 PELLANDA Roberto 1975 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNF

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 3 10159 ROMANO Michele 1995 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 23.83

2 5 10037 BONZONI Filippo 2002 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.89

3 6 10141 POMA Manuel 2006 JM BG228 U.S. ROGNO 25.28

4 2 10069 DIALLO Oumar 1984 SM40 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO 28.72 356

4 10183 TORRESANI Ilario 1970 SM50 BS607 ATL. POMPIANO DNF

Stadio Darfo Boario Terme - 3 lug 2024 - 19:42 - Vento: +0.0

Serie 4 - 200m M

Stadio Darfo Boario Terme - 3 lug 2024 - 19:45 - Vento: +0.0

Serie 5 - 200m M

Stadio Darfo Boario Terme - 3 lug 2024 - 19:48 - Vento: +0.1

Serie 6 - 200m M

Stadio Darfo Boario Terme - 3 lug 2024 - 19:52 - Vento: +0.1

Serie 7 - 200m M

Stadio Darfo Boario Terme - 3 lug 2024 - 19:58 - Vento: +0.0

https://www.fidal.it/atleta/QUISTINI+Francesco/dqmRmJejcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURI+Rosario/dqiRkpSga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANINI+Marco/dqqRmZahbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONADEI+Daniele/dqqRmZenbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISCARDI+Fabio/dqmRmZqfamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUTTI+Giorgio/dqqRmJOkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONETTI+Federico/dqqRmJahaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROCCO+VISCONTINI+Mauriz/dq2RlpWkbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PACHER+Thomas/dq2RmJOkcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZANI+Andrea/dqqRl5SobWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Roberto/dqqRl5uma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+TONI+Sandro/dqqRmJuobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULGARI+Giuseppe/dqqRmJSkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZI+Angelo/dqiRkpenamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVELLI+Fulvio/dqqRmJKkb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTONI+Jacopo/dqqRmZWhb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLETTI+Marco/dq2RlpShamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALASSO+Marco/dqqRlpqmbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENZONI+Giuseppe/dqqRmJKkb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLANDA+Roberto/dq2RkpWoamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Michele/dqqRl5SobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZONI+Filippo/dqqRl5uoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/POMA+Manuel/dqmRmZSiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIALLO+Oumar/dqqRmJelaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORRESANI+Ilario/dqqRmZija2c%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento Punti Soc.

1 5 10195 ZUCCHELLI Alessandro 2005 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 23.29 +0.1

2 3 10027 BETTONI Jacopo 2004 PM BS199 ATL. VALLECAMONICA 23.32 +0.1

3 1 10190 VERNETTI Alessandro 2003 PM BS199 ATL. VALLECAMONICA 23.55 +0.1

4 3 10065 CORTINOVIS Pietro 2006 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 23.76 +0.1

5 6 10038 BORONI Angelo 1998 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 23.80 +0.1

6 4 10153 REBOLDI Pietro 2006 JM BG228 U.S. ROGNO 23.82 +0.1

7 3 10159 ROMANO Michele 1995 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 23.83 +0.0

8 2 10049 CAPONE Alessandro 2008 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.31 +0.1

9 5 10022 BERTELLI Riccardo 2008 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.89 +0.1

9 5 10037 BONZONI Filippo 2002 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.89 +0.0

11 4 10090 GRASSI Lucas 2006 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 25.20 +0.1

12 6 10141 POMA Manuel 2006 JM BG228 U.S. ROGNO 25.28 +0.0

13 2 10085 FRANCESCHINI Simone 2006 JM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 26.03 +0.1

14 3 10171 SINGH Yuvraj 2008 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 26.06 +0.1

15 1 10048 CANTARELLI Alessandro 2004 PM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 26.23 +0.1

15 4 10146 QUISTINI Francesco 2006 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 26.23 +0.0

17 5 10104 MAURI Rosario 1964 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 26.36 +0.0 961

18 3 10124 PAGANINI Marco 2007 AM BS657 CORRINTIME 26.41 +0.0

19 6 10032 BONADEI Daniele 2006 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 26.77 +0.0

20 2 10191 VISCARDI Fabio 1978 SM45 BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 27.02 +0.0 601

21 3 10039 BORONI Roberto 1968 SM55 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 27.54 +0.1 741

22 4 10118 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 28.03 +0.0 600

23 2 10069 DIALLO Oumar 1984 SM40 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO 28.72 +0.0 356

24 5 10140 POLETTI Marco 1971 SM50 VR761 ATL. INSIEME VERONA 28.81 +0.1 527

25 6 10035 BONETTI Federico 2008 AM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 28.86 +0.0

26 4 10013 BALASSO Marco 1976 SM45 BS652 ASD MOTUS ATLETICA 28.93 +0.1 427

27 5 10068 DE TONI Sandro 1967 SM55 BS562 ATL. PARATICO 29.81 +0.1 529

28 3 10157 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 SM60 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 30.29 +0.0 575

29 6 10046 BULGARI Giuseppe 1981 SM40 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 30.89 +0.1 198

30 4 10036 BONZI Angelo 1969 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 32.00 +0.1 356

31 2 10021 BENZONI Giuseppe 1984 SM40 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 35.08 +0.1

32 2 10151 RAVELLI Fulvio 1983 SM40 BS562 ATL. PARATICO 36.97 +0.1

6 10144 QUARINESI Michele 2008 AM BS243 ATL. REBO GUSSAGO DNS +0.1

5 10123 PACHER Thomas 1973 SM50 MI458 G.P. GORGONZOLA 88 DNS +0.0

2 10016 BAZZANI Andrea 1963 SM60 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA DNS +0.0

6 10133 PELLANDA Roberto 1975 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNF +0.1

4 10183 TORRESANI Ilario 1970 SM50 BS607 ATL. POMPIANO DNF +0.0

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RIEPILOGO - 200m M

https://www.fidal.it/atleta/ZUCCHELLI+Alessandro/dqmRmZigcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTONI+Jacopo/dqqRmZWhb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERNETTI+Alessandro/dqqRmZafbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTINOVIS+Pietro/dqmRmJmmamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Angelo/dqqRmJKnbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBOLDI+Pietro/dqqRmJKkb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Michele/dqqRl5SobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPONE+Alessandro/dqqRmZOnbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTELLI+Riccardo/dqqRmJqla2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZONI+Filippo/dqqRl5uoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSI+Lucas/dqqRmZWjcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/POMA+Manuel/dqmRmZSiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHINI+Simone/dqqRmZeibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINGH+Yuvraj/dqqRmZenbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTARELLI+Alessandro/dqqRmZagcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUISTINI+Francesco/dqmRmJejcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURI+Rosario/dqiRkpSga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANINI+Marco/dqqRmZahbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONADEI+Daniele/dqqRmZenbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISCARDI+Fabio/dqmRmZqfamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Roberto/dqqRl5uma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUTTI+Giorgio/dqqRmJOkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIALLO+Oumar/dqqRmJelaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLETTI+Marco/dq2RlpShamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONETTI+Federico/dqqRmJahaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALASSO+Marco/dqqRlpqmbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+TONI+Sandro/dqqRmJuobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROCCO+VISCONTINI+Mauriz/dq2RlpWkbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULGARI+Giuseppe/dqqRmJSkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZI+Angelo/dqiRkpenamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENZONI+Giuseppe/dqqRmJKkb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVELLI+Fulvio/dqqRmJKkb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARINESI+Michele/dqqRmZWhb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PACHER+Thomas/dq2RmJOkcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZANI+Andrea/dqqRl5SobWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLANDA+Roberto/dq2RkpWoamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORRESANI+Ilario/dqqRmZija2c%3d


800m UOMINI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 4 I 103 BENTIVOGLIO Lorenzo 2005 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1:58.08

2 5 I 116 PIETROBONI Matteo 2001 SM BG228 U.S. ROGNO 2:01.04

3 3 I 121 RIZZINI Andrea 2003 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:01.54

4 2 I 114 MARTINELLI Cristiano 2006 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:01.90

5 4 E 102 BALINI Giovanni 1991 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:06.12

6 1 I 115 MORA Mathias 2006 JM BS368 U.S. MALONNO 2:07.14

7 2 E 101 AGOSTI Andrea 2002 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:07.58

8 6 E 100 ABATE Lorenzo 2008 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:11.29

9 3 E 127 VALETTI Matteo 1999 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:12.33

10 1 E 120 RICCARDI Francesco 2006 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:14.01

6 I 108 CAPRIOTTI Matteo 2008 AM BS243 ATL. REBO GUSSAGO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 1 E 110 CATTANEO Pietro 2007 AM BS368 U.S. MALONNO 2:15.10

2 5 I 112 GIOBINI Alessandro 2008 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:15.50

3 3 I 119 RAMBALDINI Giuseppe 1975 SM45 BS607 ATL. POMPIANO 2:16.41 592

4 6 I 105 BRESCIANI Cristian 1977 SM45 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 2:18.21 558

5 4 I 117 PRETTO Luca 1970 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 2:19.84 643

Ultimo Aggiornamento - Data: 3 luglio 2024 / Ora: 20:35:23

5° FASE GRAND PRIX MASTER F/M - MICO SPORT
Organizzazione: REBO GUSSAGO - DARFO BOARIO TERME

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 lug 20:35)

Serie 1 - 800m M

Stadio Darfo Boario Terme - 3 lug 2024 - 20:17

Serie 2 - 800m M

Stadio Darfo Boario Terme - 3 lug 2024 - 20:24

https://www.fidal.it/atleta/BENTIVOGLIO+Lorenzo/dqmRmZOicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIETROBONI+Matteo/dqqRmJahbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZINI+Andrea/dqqRl5qnbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Cristiano/dqmRmJiobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALINI+Giovanni/dqmRmZeib2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORA+Mathias/dqqRmZOlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTI+Andrea/dqqRl5ehbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABATE+Lorenzo/dqqRmZSjb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALETTI+Matteo/dqmRmJena2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCARDI+Francesco/dqmRmJiocGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPRIOTTI+Matteo/dqqRmJilaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTANEO+Pietro/dquRk5mlaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOBINI+Alessandro/dqqRmJmlamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMBALDINI+Giuseppe/dqqRmZKoaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Cristian/dqqRmJOob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRETTO+Luca/dqqRmJahamQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

6 1 I 113 LODA Gianangelo 1963 SM60 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 2:24.47 780

7 6 E 106 BRESCIANI Vincenzo 1966 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:28.35 597

8 2 E 129 VIVALDINI Alberto 1969 SM55 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 2:35.27 479

3 E 126 TONONI Cristian 1972 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI DNF

2 I 123 SVANERA Luca 1983 SM40 BS243 ATL. REBO GUSSAGO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 6 E 124 TOGNI Manuel 1994 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1:58.93

2 4 I 109 CASTELLANI Gregory 1992 SM SO905 SPORTING CLUB LIVIGNO 2:08.55

3 1 E 128 VANGELISTI Dario 1989 SM35 BS521 FREE-ZONE 2:18.79 322

4 6 I 122 ROSSI Daniele 2008 AM BS368 U.S. MALONNO 2:19.64

5 1 I 125 TOLOTTI Ivan 1974 SM50 BS562 ATL. PARATICO 2:22.16 598

6 3 I 111 CICCARONE Giuseppe 1980 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 2:24.88 333

7 2 E 118 RAGNOLI Mauro 1975 SM45 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 2:35.86 274

8 3 E 107 BULGARI Giuseppe 1981 SM40 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 2:50.86 53

9 5 I 104 BENZONI Giuseppe 1984 SM40 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 2:53.91 35

2 I 130 ZUCCHINI Roberto 1963 SM60 BS304 ATL. DI LUMEZZANE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 4 I 103 BENTIVOGLIO Lorenzo 2005 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1:58.08

2 6 E 124 TOGNI Manuel 1994 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1:58.93

3 5 I 116 PIETROBONI Matteo 2001 SM BG228 U.S. ROGNO 2:01.04

4 3 I 121 RIZZINI Andrea 2003 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:01.54

5 2 I 114 MARTINELLI Cristiano 2006 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:01.90

6 4 E 102 BALINI Giovanni 1991 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:06.12

7 1 I 115 MORA Mathias 2006 JM BS368 U.S. MALONNO 2:07.14

8 2 E 101 AGOSTI Andrea 2002 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:07.58

9 4 I 109 CASTELLANI Gregory 1992 SM SO905 SPORTING CLUB LIVIGNO 2:08.55

10 6 E 100 ABATE Lorenzo 2008 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:11.29

11 3 E 127 VALETTI Matteo 1999 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:12.33

12 1 E 120 RICCARDI Francesco 2006 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:14.01

13 1 E 110 CATTANEO Pietro 2007 AM BS368 U.S. MALONNO 2:15.10

14 5 I 112 GIOBINI Alessandro 2008 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:15.50

15 3 I 119 RAMBALDINI Giuseppe 1975 SM45 BS607 ATL. POMPIANO 2:16.41 592

16 6 I 105 BRESCIANI Cristian 1977 SM45 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 2:18.21 558

17 1 E 128 VANGELISTI Dario 1989 SM35 BS521 FREE-ZONE 2:18.79 322

18 6 I 122 ROSSI Daniele 2008 AM BS368 U.S. MALONNO 2:19.64

19 4 I 117 PRETTO Luca 1970 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 2:19.84 643

20 1 I 125 TOLOTTI Ivan 1974 SM50 BS562 ATL. PARATICO 2:22.16 598

21 1 I 113 LODA Gianangelo 1963 SM60 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 2:24.47 780

22 3 I 111 CICCARONE Giuseppe 1980 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 2:24.88 333

23 6 E 106 BRESCIANI Vincenzo 1966 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:28.35 597

24 2 E 129 VIVALDINI Alberto 1969 SM55 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 2:35.27 479

25 2 E 118 RAGNOLI Mauro 1975 SM45 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 2:35.86 274

26 3 E 107 BULGARI Giuseppe 1981 SM40 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 2:50.86 53

27 5 I 104 BENZONI Giuseppe 1984 SM40 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 2:53.91 35

6 I 108 CAPRIOTTI Matteo 2008 AM BS243 ATL. REBO GUSSAGO DNS

3 E 126 TONONI Cristian 1972 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI DNF

2 I 123 SVANERA Luca 1983 SM40 BS243 ATL. REBO GUSSAGO DNS

2 I 130 ZUCCHINI Roberto 1963 SM60 BS304 ATL. DI LUMEZZANE DNS

Serie 3 - 800m M

Stadio Darfo Boario Terme - 3 lug 2024 - 20:29

RIEPILOGO - 800m M

https://www.fidal.it/atleta/LODA+Gianangelo/dqqRl5SmamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Vincenzo/dqqRmJejams%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIVALDINI+Alberto/dqqRmJamcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONONI+Cristian/dqiRk5qhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SVANERA+Luca/dqiRlJumaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOGNI+Manuel/dqmRmJOgbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANI+Gregory/dqiSl5igb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANGELISTI+Dario/dqqRmJimbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Daniele/dqqRmZShamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOLOTTI+Ivan/dqqRmJKla2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CICCARONE+Giuseppe/haiRkpqhcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAGNOLI+Mauro/dqqRmZagaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULGARI+Giuseppe/dqqRmJSkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENZONI+Giuseppe/dqqRmJKkb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCHINI+Roberto/dqiRk5Skb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENTIVOGLIO+Lorenzo/dqmRmZOicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOGNI+Manuel/dqmRmJOgbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIETROBONI+Matteo/dqqRmJahbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZINI+Andrea/dqqRl5qnbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Cristiano/dqmRmJiobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALINI+Giovanni/dqmRmZeib2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORA+Mathias/dqqRmZOlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTI+Andrea/dqqRl5ehbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANI+Gregory/dqiSl5igb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABATE+Lorenzo/dqqRmZSjb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALETTI+Matteo/dqmRmJena2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCARDI+Francesco/dqmRmJiocGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTANEO+Pietro/dquRk5mlaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOBINI+Alessandro/dqqRmJmlamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMBALDINI+Giuseppe/dqqRmZKoaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Cristian/dqqRmJOob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANGELISTI+Dario/dqqRmJimbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Daniele/dqqRmZShamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRETTO+Luca/dqqRmJahamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOLOTTI+Ivan/dqqRmJKla2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/LODA+Gianangelo/dqqRl5SmamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CICCARONE+Giuseppe/haiRkpqhcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Vincenzo/dqqRmJejams%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIVALDINI+Alberto/dqqRmJamcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAGNOLI+Mauro/dqqRmZagaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULGARI+Giuseppe/dqqRmJSkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENZONI+Giuseppe/dqqRmJKkb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPRIOTTI+Matteo/dqqRmJilaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONONI+Cristian/dqiRk5qhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SVANERA+Luca/dqiRlJumaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCHINI+Roberto/dqiRk5Skb2Y%3d


5000m UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 159 TESTA Diego 1999 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 15:21.48

2 146 LAZZARI Francesco 1992 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 15:34.16

3 155 SERVALLI Giovanni 2006 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 15:38.32

4 145 IGNAZZITTO Nicolo' 2000 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 15:38.57

5 147 MELI Davide 1995 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 15:53.06

6 161 TREBESCHI Marco 2004 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 16:10.67

7 142 FAUSTINI Simone 1982 SM40 BS836 F.O.RUNNING TEAM 16:26.74 707

8 138 CORSINI Massimiliano 2006 JM TN119 S.A. VALCHIESE 16:37.31

9 133 BETTOLI Fabio 2006 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 16:47.43

10 143 GALENTI Nicola 2006 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 17:19.00

11 149 OLMI Alessandro 2002 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 17:45.20

12 152 PERSICO Nicolo' 1990 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 20:19.66

131 AGOSTI Samuele 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNF

158 STEFANINA Daniele 1984 SM40 BS562 ATL. PARATICO DNS

144 GRAD Ayman 2006 JM BG228 U.S. ROGNO DNS

150 PEDRANA Stefano 2002 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNS

154 SALVADORI Marco 2002 PM BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 3 luglio 2024 / Ora: 21:47:33

5° FASE GRAND PRIX MASTER F/M - MICO SPORT
Organizzazione: REBO GUSSAGO - DARFO BOARIO TERME

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 lug 21:47)

Serie 1 - 5000m M

Stadio Darfo Boario Terme - 3 lug 2024 - 20:54

Serie 2 - 5000m M

Stadio Darfo Boario Terme - 3 lug 2024 - 21:16

https://www.fidal.it/atleta/TESTA+Diego/dqmRmJima2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARI+Francesco/dqmRmZOkbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERVALLI+Giovanni/dqmRmJioaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/IGNAZZITTO+Nicolo%27/dqqRmJWjaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELI+Davide/dqmRmJWhaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREBESCHI+Marco/dqqRmJilcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAUSTINI+Simone/dqiRk5uhamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORSINI+Massimiliano/dqqRmJmoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTOLI+Fabio/dqqRmZSoamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALENTI+Nicola/dqqRl5mob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLMI+Alessandro/dqqRmZifamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERSICO+Nicolo%27/dqqRmZagb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTI+Samuele/dqqRmZOkaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFANINA+Daniele/dqqRmJmkamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAD+Ayman/dqmRmZafaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRANA+Stefano/dqmRmJKicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVADORI+Marco/dqqRmJeibGw%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 132 BERTOLI Vittorio 1986 SM35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 17:28.08 484

2 136 BRESCIANI Giorgio 1966 SM55 BS562 ATL. PARATICO 18:01.40 775

3 141 FARINA Giovanni 1967 SM55 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 18:11.68 752

4 134 BOIFAVA Massimo 1986 SM35 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 18:18.14 383

5 140 FANTONI Luca 1989 SM35 BS836 F.O.RUNNING TEAM 18:19.53 380

6 135 BONARRIGO Andrea 1966 SM55 PD153 VIRTUS ESTE 19:35.48 575

7 139 DIALLO Oumar 1984 SM40 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO 19:55.86 282

8 160 TOMASI Venanzio 1955 SM65 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 22:42.79 436

9 157 SORBELLO Santo maria 1971 SM50 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 22:58.83 166

10 151 PEROZZO Mauro 1953 SM70 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 24:24.24 389

11 137 CAMPAGNONI Maurizio 1962 SM60 BS562 ATL. PARATICO 24:53.07 173

12 153 RAVELLI Fulvio 1983 SM40 BS562 ATL. PARATICO 24:58.00

156 SOARDI Luca 1968 SM55 BS562 ATL. PARATICO DNF

162 TROMBINI Enrico 1962 SM60 BS243 ATL. REBO GUSSAGO DNF

148 MIGLIORATI Alberto 1981 SM40 BS521 FREE-ZONE DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 159 TESTA Diego 1999 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 15:21.48

2 146 LAZZARI Francesco 1992 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 15:34.16

3 155 SERVALLI Giovanni 2006 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 15:38.32

4 145 IGNAZZITTO Nicolo' 2000 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 15:38.57

5 147 MELI Davide 1995 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 15:53.06

6 161 TREBESCHI Marco 2004 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 16:10.67

7 142 FAUSTINI Simone 1982 SM40 BS836 F.O.RUNNING TEAM 16:26.74 707

8 138 CORSINI Massimiliano 2006 JM TN119 S.A. VALCHIESE 16:37.31

9 133 BETTOLI Fabio 2006 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 16:47.43

10 143 GALENTI Nicola 2006 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 17:19.00

11 132 BERTOLI Vittorio 1986 SM35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 17:28.08 484

12 149 OLMI Alessandro 2002 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 17:45.20

13 136 BRESCIANI Giorgio 1966 SM55 BS562 ATL. PARATICO 18:01.40 775

14 141 FARINA Giovanni 1967 SM55 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 18:11.68 752

15 134 BOIFAVA Massimo 1986 SM35 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 18:18.14 383

16 140 FANTONI Luca 1989 SM35 BS836 F.O.RUNNING TEAM 18:19.53 380

17 135 BONARRIGO Andrea 1966 SM55 PD153 VIRTUS ESTE 19:35.48 575

18 139 DIALLO Oumar 1984 SM40 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO 19:55.86 282

19 152 PERSICO Nicolo' 1990 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 20:19.66

20 160 TOMASI Venanzio 1955 SM65 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 22:42.79 436

21 157 SORBELLO Santo maria 1971 SM50 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 22:58.83 166

22 151 PEROZZO Mauro 1953 SM70 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 24:24.24 389

23 137 CAMPAGNONI Maurizio 1962 SM60 BS562 ATL. PARATICO 24:53.07 173

24 153 RAVELLI Fulvio 1983 SM40 BS562 ATL. PARATICO 24:58.00

131 AGOSTI Samuele 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNF

158 STEFANINA Daniele 1984 SM40 BS562 ATL. PARATICO DNS

144 GRAD Ayman 2006 JM BG228 U.S. ROGNO DNS

150 PEDRANA Stefano 2002 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNS

154 SALVADORI Marco 2002 PM BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS

156 SOARDI Luca 1968 SM55 BS562 ATL. PARATICO DNF

162 TROMBINI Enrico 1962 SM60 BS243 ATL. REBO GUSSAGO DNF

148 MIGLIORATI Alberto 1981 SM40 BS521 FREE-ZONE DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RIEPILOGO - 5000m M

https://www.fidal.it/atleta/BERTOLI+Vittorio/dqqRmJufbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Giorgio/dqiRkpWmbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARINA+Giovanni/dqqRl5embmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOIFAVA+Massimo/dqqRmZekaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTONI+Luca/dqqRmZKjcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONARRIGO+Andrea/eKiRkpKfb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIALLO+Oumar/dqqRmJelaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASI+Venanzio/dqqRmJKkbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORBELLO+Santo+maria/dqqRmJKibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEROZZO+Mauro/dqqRmZelbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPAGNONI+Maurizio/dqqRmJKkaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVELLI+Fulvio/dqqRmJKkb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOARDI+Luca/dqiRlJigb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TROMBINI+Enrico/dqqRmJKhbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGLIORATI+Alberto/dqqRl5qna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESTA+Diego/dqmRmJima2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARI+Francesco/dqmRmZOkbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERVALLI+Giovanni/dqmRmJioaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/IGNAZZITTO+Nicolo%27/dqqRmJWjaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELI+Davide/dqmRmJWhaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREBESCHI+Marco/dqqRmJilcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAUSTINI+Simone/dqiRk5uhamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORSINI+Massimiliano/dqqRmJmoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTOLI+Fabio/dqqRmZSoamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALENTI+Nicola/dqqRl5mob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLI+Vittorio/dqqRmJufbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLMI+Alessandro/dqqRmZifamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Giorgio/dqiRkpWmbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARINA+Giovanni/dqqRl5embmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOIFAVA+Massimo/dqqRmZekaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTONI+Luca/dqqRmZKjcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONARRIGO+Andrea/eKiRkpKfb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIALLO+Oumar/dqqRmJelaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERSICO+Nicolo%27/dqqRmZagb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASI+Venanzio/dqqRmJKkbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORBELLO+Santo+maria/dqqRmJKibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEROZZO+Mauro/dqqRmZelbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPAGNONI+Maurizio/dqqRmJKkaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVELLI+Fulvio/dqqRmJKkb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTI+Samuele/dqqRmZOkaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFANINA+Daniele/dqqRmJmkamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAD+Ayman/dqmRmZafaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRANA+Stefano/dqmRmJKicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVADORI+Marco/dqqRmJeibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOARDI+Luca/dqiRlJigb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TROMBINI+Enrico/dqqRmJKhbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGLIORATI+Alberto/dqqRl5qna2U%3d


Salto in lungo MASTER DONNE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10080 FERRONI Barbara frances 1966 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 3.96 +0.1 755 +

10128 PASINI Paola 1961 SF60 BS179 ATLETICA LONATO DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 3 luglio 2024 / Ora: 20:51:46

5° FASE GRAND PRIX MASTER F/M - MICO SPORT
Organizzazione: REBO GUSSAGO - DARFO BOARIO TERME

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 lug 20:51)

Finale - Salto in lungo MF

Stadio Darfo Boario Terme - 3 lug 2024 - 20:20 / 20:45

https://www.fidal.it/atleta/FERRONI+Barbara+frances/dqqRl5elaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASINI+Paola/dqqRmJOka2g%3d


Salto in lungo UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10107 MESZAROS Catalin ionut 2006 JM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 6.51 +0.0 780 +

2 10194 ZATTRA Matteo 2006 JM VI626 ATL.VICENTINA 6.36 +0.1 751 +

3 10057 CHIAPPINI Andrea 2002 PM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 6.11 +0.0 702 +

4 10077 FENAROLI Lorenzo 2003 PM BS199 ATL. VALLECAMONICA 6.01 +0.0 682 +

5 10111 MIONI Federico 2007 AM VI626 ATL.VICENTINA 5.90 +0.1 660 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 3 luglio 2024 / Ora: 20:14:01

5° FASE GRAND PRIX MASTER F/M - MICO SPORT
Organizzazione: REBO GUSSAGO - DARFO BOARIO TERME

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 lug 20:14)

Finale - Salto in lungo M

Stadio Darfo Boario Terme - 3 lug 2024 - 19:03 / 20:10

https://www.fidal.it/atleta/MESZAROS+Catalin+ionut/dqqRmJOhcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZATTRA+Matteo/eK6Rk5OmcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAPPINI+Andrea/dqqRl5ajaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FENAROLI+Lorenzo/dqmRmJKiamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIONI+Federico/eK6Rk5Snb2g%3d


Salto in lungo MASTER UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10039 BORONI Roberto 1968 SM55 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4.81 +0.0 768 +

2 10186 TUTI Thomas 1971 SM50 VR761 ATL. INSIEME VERONA 4.71 +0.1 662 +

3 10101 MARTELLI Paolo 1970 SM50 MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4.36 +0.0 572 +

4 10008 ANDREOLETTI Gianbattist 1965 SM55 BS607 ATL. POMPIANO 3.94 +0.1 531 +

5 10099 MAGGIOLO Luigi 1958 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3.76 +0.0 650 +

6 10157 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 SM60 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3.58 +0.1 506 +

7 10129 PASQUINO Andrea 1959 SM65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.44 +0.0 546 +

10060 CONTI Carlo 1968 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS +

10140 POLETTI Marco 1971 SM50 VR761 ATL. INSIEME VERONA DNS +

10064 CORTINOVIS Michele 1953 SM70 BS562 ATL. PARATICO DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 3 luglio 2024 / Ora: 20:55:09

5° FASE GRAND PRIX MASTER F/M - MICO SPORT
Organizzazione: REBO GUSSAGO - DARFO BOARIO TERME

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 lug 20:55)

Finale - Salto in lungo MM

Stadio Darfo Boario Terme - 3 lug 2024 - 20:20 / 20:45

https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Roberto/dqqRl5uma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUTI+Thomas/iaiRkpKhbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLI+Paolo/dq2RmpSjcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREOLETTI+Gianbattist/dqqRl5ikcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIOLO+Luigi/dqqRmJKjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROCCO+VISCONTINI+Mauriz/dq2RlpWkbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINO+Andrea/dqAAARlpihcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Carlo/dqmRl5qjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLETTI+Marco/dq2RlpShamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTINOVIS+Michele/dqiRkpSfamY%3d


Giavellotto MASTER DONNE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10079 FERRARINI Barbara 1967 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 18.80 545 +

2 10162 SALA Annamaria 1971 SF50 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 13.29 293 +

3 10103 MASCOLO Anna 1964 SF60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.23 370 +

10007 ANDE' Francesca 1984 SF40 BS773 SPORT FITNESS & CO. SRL SSD DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 3 luglio 2024 / Ora: 19:46:15

5° FASE GRAND PRIX MASTER F/M - MICO SPORT
Organizzazione: REBO GUSSAGO - DARFO BOARIO TERME

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 lug 19:46)

Finale - Giavellotto MF

Stadio Darfo Boario Terme - 3 lug 2024 - 19:04 / 19:35

https://www.fidal.it/atleta/FERRARINI+Barbara/dqiRkpWhbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Annamaria/dq2Rm5akaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCOLO+Anna/dqqRl5iobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDE%27+Francesca/dqiRlZWhb2Y%3d


Peso MASTER DONNE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10079 FERRARINI Barbara 1967 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.83 856 +

2 10045 BUIZZA Monica 1966 SF55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.84 759 +

3 10103 MASCOLO Anna 1964 SF60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.78 834 +

4 10163 SALA Tamara 1977 SF45 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 6.34 501 +

5 10162 SALA Annamaria 1971 SF50 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 6.24 524 +

6 10017 BELLO Sara jennifer 1982 SF40 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 5.28 321 +

10007 ANDE' Francesca 1984 SF40 BS773 SPORT FITNESS & CO. SRL SSD DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 3 luglio 2024 / Ora: 20:09:59

5° FASE GRAND PRIX MASTER F/M - MICO SPORT
Organizzazione: REBO GUSSAGO - DARFO BOARIO TERME

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 lug 20:09)

Finale - Peso Master MF

Stadio Darfo Boario Terme - 3 lug 2024 - 19:50 / 20:10

https://www.fidal.it/atleta/FERRARINI+Barbara/dqiRkpWhbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUIZZA+Monica/dqqRmJKfbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCOLO+Anna/dqqRl5iobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Tamara/dq2Rmpmmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Annamaria/dq2Rm5akaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLO+Sara+jennifer/dqqRmZWmamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDE%27+Francesca/dqiRlZWhb2Y%3d


Giavellotto g 600 DONNE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10001 ADANHOEGBE Adjimon pascaline 1995 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 47.53 913 +

2 10125 PANZARIN Sofia 2004 PF VI626 ATL.VICENTINA 40.43 781 +

3 10012 AYACHE Anna 2005 JF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 36.16 696 +

4 10169 SIMONE Michela 2006 JF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 27.46 510 +

5 10122 OUEDRAOGO Fadila naomi 2005 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 22.13 389 +

6 10056 CAVAZZUTI Elisa 2000 SF SR248 SIRACUSATLETICA 14.43 202 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 3 luglio 2024 / Ora: 20:58:34

5° FASE GRAND PRIX MASTER F/M - MICO SPORT
Organizzazione: REBO GUSSAGO - DARFO BOARIO TERME

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 lug 20:58)

Finale - Giavellotto g 600 F

Stadio Darfo Boario Terme - 3 lug 2024 - 20:05 / 20:52

https://www.fidal.it/atleta/ADANHOEGBE+Adjimon+pascaline/dq2RmJqlamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZARIN+Sofia/eK6RkpancGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AYACHE+Anna/dqqRl5mlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONE+Michela/dqqRmJuhcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/OUEDRAOGO+Fadila+naomi/dqqRl5ulbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVAZZUTI+Elisa/h7GRkpOkbmk%3d


Peso kg 4 DONNE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10083 FORSON Theorhema edem 2002 PF BS364 G.S. ATL. REZZATO 10.87 689 +

2 10056 CAVAZZUTI Elisa 2000 SF SR248 SIRACUSATLETICA 7.96 470 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 3 luglio 2024 / Ora: 19:46:56

5° FASE GRAND PRIX MASTER F/M - MICO SPORT
Organizzazione: REBO GUSSAGO - DARFO BOARIO TERME

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 lug 19:46)

Finale - Peso kg 4 F

Stadio Darfo Boario Terme - 3 lug 2024 - 19:30 / 19:45

https://www.fidal.it/atleta/FORSON+Theorhema+edem/dqqRmJahb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVAZZUTI+Elisa/h7GRkpOkbmk%3d


Giavellotto MASTER UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10186 TUTI Thomas 1971 SM50 VR761 ATL. INSIEME VERONA 37.07 660 +

2 10015 BALLICO Giancarlo 1959 SM65 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 36.97 864 +

3 10060 CONTI Carlo 1968 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 33.68 659 +

4 10120 NICOLETTI Federico 1961 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 32.00 659 +

5 10101 MARTELLI Paolo 1970 SM50 MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 28.75 477 +

6 10093 LAPOLLA Angelo 1955 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 28.26 647 +

7 10082 FOLETTI Francesco 1962 SM60 BS652 ASD MOTUS ATLETICA 20.09 346 +

8 10173 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM70 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 18.28 387 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 3 luglio 2024 / Ora: 19:46:42

5° FASE GRAND PRIX MASTER F/M - MICO SPORT
Organizzazione: REBO GUSSAGO - DARFO BOARIO TERME

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 lug 19:46)

Finale - Giavellotto MM

Stadio Darfo Boario Terme - 3 lug 2024 - 19:04 / 19:35

https://www.fidal.it/atleta/TUTI+Thomas/iaiRkpKhbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLICO+Giancarlo/dqiRk5SfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Carlo/dqmRl5qjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLETTI+Federico/dqqRl5OkbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLI+Paolo/dq2RmpSjcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAPOLLA+Angelo/dqAAARl5Ojbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOLETTI+Francesco/dqqRl5amaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOFFIENTINI+Virginio/dqiRlZulaWY%3d


Peso MASTER UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10015 BALLICO Giancarlo 1959 SM65 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 11.48 955 +

2 10139 PIOTTI Stefano 1963 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.85 791 +

3 10099 MAGGIOLO Luigi 1958 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.96 842 +

4 10082 FOLETTI Francesco 1962 SM60 BS652 ASD MOTUS ATLETICA 9.09 644 +

5 10173 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM70 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.52 598 +

6 10120 NICOLETTI Federico 1961 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.93 535 +

7 10036 BONZI Angelo 1969 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.41 484 +

8 10183 TORRESANI Ilario 1970 SM50 BS607 ATL. POMPIANO 7.38 403 +

9 10008 ANDREOLETTI Gianbattist 1965 SM55 BS607 ATL. POMPIANO 7.23 465 +

10 10129 PASQUINO Andrea 1959 SM65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 6.95 546 +

10158 ROMANO Aronne 1955 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS +

10064 CORTINOVIS Michele 1953 SM70 BS562 ATL. PARATICO DNS +

Ultimo Aggiornamento - Data: 3 luglio 2024 / Ora: 21:02:11

5° FASE GRAND PRIX MASTER F/M - MICO SPORT
Organizzazione: REBO GUSSAGO - DARFO BOARIO TERME

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 lug 21:02)

Finale - Peso MM

Stadio Darfo Boario Terme - 3 lug 2024 - 20:00 / 20:55

https://www.fidal.it/atleta/BALLICO+Giancarlo/dqiRk5SfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIOTTI+Stefano/dqqRl5eja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIOLO+Luigi/dqqRmJKjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOLETTI+Francesco/dqqRl5amaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOFFIENTINI+Virginio/dqiRlZulaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLETTI+Federico/dqqRl5OkbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZI+Angelo/dqiRkpenamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORRESANI+Ilario/dqqRmZija2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREOLETTI+Gianbattist/dqqRl5ikcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINO+Andrea/dqAAARlpihcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Aronne/dqiRkpSicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTINOVIS+Michele/dqiRkpSfamY%3d


Giavellotto g 800 UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10167 SELLA Filippo 2006 JM VI626 ATL.VICENTINA 43.21 590 +

2 10159 ROMANO Michele 1995 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 42.46 577 +

3 10004 ALBERTI Andrea 2003 PM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 34.88 443 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 3 luglio 2024 / Ora: 20:58:52

5° FASE GRAND PRIX MASTER F/M - MICO SPORT
Organizzazione: REBO GUSSAGO - DARFO BOARIO TERME

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 lug 20:58)

Finale - Giavellotto g 800 M

Stadio Darfo Boario Terme - 3 lug 2024 - 20:05 / 20:52

https://www.fidal.it/atleta/SELLA+Filippo/eK6Rk5SmaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Michele/dqqRl5SobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBERTI+Andrea/dqqRmJmmbWo%3d


Peso kg 5 ALLIEVI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10148 RAMBALDINI Gabriele 2008 AM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 11.84 519 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 3 luglio 2024 / Ora: 19:47:13

5° FASE GRAND PRIX MASTER F/M - MICO SPORT
Organizzazione: REBO GUSSAGO - DARFO BOARIO TERME

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 lug 19:47)

Finale - Peso kg 5 AM

Stadio Darfo Boario Terme - 3 lug 2024 - 19:30 / 19:45

https://www.fidal.it/atleta/RAMBALDINI+Gabriele/dqqRmJOhbWc%3d

